اما دولت آن را دو بخش کرده است؛ یک
بخش اجتماعات و راهپیمایی هایی که جنبه صنفی
دارند و بخش دیگر راهپیمایی هایی که جنبه سیاسی
دارد این دو بخش را از هم جدا کردند اما ما در یک

جا آورده ایم.
رئیس کمیسیون شوراها تاکید کرد: باید لایحه
به صورت رســمی به ما برسد که اقدامات لازم را

انجام دهیم.

شنبه 30 اردیبهشت1402، 29 شوال1444 ،20 می2023، شماره 4211، صفحه